
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto

Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014
e-mail udic827004@istruzione.it udic827004@pec.istruzione.it

sito web:www.icfaedis.edu.it
Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE

Al Consiglio di Istituto
dell’Istituto Comprensivo

di Faedis
Albo On Line- sito web

Al Direttore SGA

Oggetto: provvedimento del Dirigente Scolastico di Nomina RUP nell’ambito dei - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento ”2014-2020. Asse II - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

(FESR) - REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021

“Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di

sostenibilità per il primo ciclo”.

Codice identificativo progetto 13.1.3A-FESRPON-FR-2022-12

CUP H89J22000190006

Titolo del Progetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione

ecologica”, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V - Priorità

d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID19 e delle sue

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”;

VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli interventi 2014/2020;

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 relativa al progetto di cui all’avviso pubblico prot.

50636 del 27/12/2021;

VISTE le delibere degli OO.CC. di adesione al progetto 13.1.3A-FESRPON-FR-2022-12;

CONSIDERATE le relative Azioni Informative e Pubblicitarie sugli interventi PON;

VISTA la precedente nomina all’incarico di RUP del progetto 13.1.3A-FESRPON-FR-2022-12 della dott.ssa Elena Romano prot. n.

0007715 del 01/07/2022, in servizio presso l’Istituto Comprensivo di Faedis fino al 31 agosto 2022;

TENUTO CONTO della necessità di nominare un nuovo RUP a decorrere dal 1° settembre 2022;

VISTA la nota di incarico dell’Ufficio Scolastico Regionale del Friuli Venezia Giulia AOODRFVG.0010587 del 25-08-2022 e la presa di

servizio (Prot. 8913 del 01/09/2022) della dott.ssa Michela Maffei, in qualità di Dirigente Scolastico, presso l’Istituto Comprensivo di

Faedis a decorrere dal 1° settembre 2022

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009780 - 20/09/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MAFFEI MICHELA

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it
http://www.icfaedis.edu.it/


DISPONE

1. di nominare, dal 1° settembre 2022, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 il Responsabile Unico del procedimento delle opere

individuate per il Progetto “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Codice identificativo progetto

13.1.3A-FESRPON-FR-2022-12 CUP H89J22000190006 – Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021, la dott.ssa Michela Maffei,

Dirigente Scolastico dell’Istituto beneficiario;

2. di specificare che la presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva;

3. di pubblicare copia della presente determinazione all’amministrazione trasparente e al sito dell’Istituto Scolastico;

4. di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto per la successiva presa d’atto.

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo autorizzato

13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-FR-2022-12 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il

primo ciclo

€ 25,000,00

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Michela Maffei

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009780 - 20/09/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MAFFEI MICHELA


		2022-09-20T08:57:47+0200
	MICHELA MAFFEI




